明、李达文、陈义敏、梁维钊、于楠、翟兴、邱汉财、彭得新、黎增永、肖光华、黄深博、刘美丽、刘丽华、

蒋薇薇、卢义富已严格履行相关承诺。 本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民

共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、

规范性文件的要求和股东承诺。 截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份有关的信息披露

真实、准确、完整，保荐人对公司本次限售股份的上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为83,260,857股，占公司总股本20.8147%；

本次限售股上市流通日期为2023年5月29日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量 持有限售股占公司总股本比例 本次上市流通数量（单位：股） 剩余限售股数量

1 鲲鹏投资 25,759,234 6.4396% 25,759,234 0

2 蔡运生 9,282,607 2.3206% 9,282,607 0

3 陈海明 6,961,955 1.7404% 6,961,955 0

4 李达文 5,105,434 1.2763% 5,105,434 0

5 东鹏远道 4,730,000 1.1825% 4,730,000 0

6 陈义敏 3,573,804 0.8934% 3,573,804 0

7 梁维钊 3,480,978 0.8702% 3,480,978 0

8 于楠 3,202,499 0.8006% 3,202,499 0

9 翟兴 3,202,499 0.8006% 3,202,499 0

10 邱汉财 2,320,652 0.5801% 2,320,652 0

11 彭得新 2,320,652 0.5801% 2,320,652 0

12 黎增永 2,320,652 0.5801% 2,320,652 0

13 肖光华 2,320,652 0.5801% 2,320,652 0

14 黄深博 2,320,652 0.5801% 2,320,652 0

15 刘美丽 2,088,587 0.5221% 2,088,587 0

16 东鹏致远 1,510,000 0.3775% 1,510,000 0

17 东鹏致诚 1,160,000 0.2900% 1,160,000 0

18 刘丽华 800,000 0.2000% 800,000 0

19 蒋薇薇 400,000 0.1000% 400,000 0

20 卢义富 400,000 0.1000% 400,000 0

合计 83,260,857 20.8147% 83,260,857 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 33,159,234 -33,159,234 0

2、境内自然人持有股份 290,840,766 -50,101,623 240,739,143

有限售条件的流通股份合计 324,000,000 -83,260,857 240,739,143

无限售条件的流

通股份

A股 76,010,000 83,260,857 159,270,857

无限售条件的流通股份合计 76,010,000 83,260,857 159,270,857

股份总额 400,010,000 0 400,010,000

七、公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于东鹏饮料（集团）股份有限公司首次公开发行限售股上市流通

的核查意见》。

特此公告。

东鹏饮料（集团）股份有限公司

董事会

2023年5月12日

证券代码：301358� � � � � � � �证券简称：湖南裕能 公告编号：2023-031

湖南裕能新能源电池材料股份有限

公司2022年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

湖南裕能新能源电池材料股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2022年年

度权益分派方案已获2023年5月4日召开的2022年度股东大会审议通过， 现将权益分派事

宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配方案的情况

1、公司2022年度股东大会审议通过的利润分配方案为：以公司现有总股本757,253,

070股为基数，向全体股东每10股派发现金3.98元（含税），共计派发现金红利301,386,

721.86元（含税）。 本次利润分配预案实施后，公司剩余未分配利润结转至以后年度，本年

度不送红股，不以资本公积转增股本。 若在本次利润分配预案披露之日起至实施权益分派

股权登记日期间公司总股本发生变动的，公司则以未来实施分配预案时股权登记日的总股

本为基数，按照现金分红分配比例不变的原则对现金分红总额进行相应调整。